

33359384000192

Orçamento N° 12186

Emissão 26/06/2024

Validade 26/06/2024

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /
 eduardo_kassol@outlook.com / 05433243309

DADOS DO CLIENTE

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ - RS	Telefone: 5433248500
Contato:	Bairro: CENTRO
Endereço: RUA TIRADENTES, 700,	CEP: 98200000
Cidade: Ibirubá	E-mail: compras1@ibiruba.rs.gov.br
Condições: À vista	Frete por Conta: DO EMITENTE
Vendedor: Bia Goi	

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01

Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
0001		0001 - LUMINARIA URBANA LED 50W 6500K 1100 LUMENS	20,000		RS 187,50	RS 3.750,00
0224	85366910	0224 - BASE RELE FIXA	20,000		R\$ 13,90	R\$ 278,00
0694		0694 - CONECTOR PERFURANTE CDP 70 INCESA	50,000		R\$ 12,30	R\$ 615,00
0693		0693 - CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO (TAPIT)	50,000		RS 6,50	R\$ 325,00
1995	85364900	1995 - RELE FOTOELÉTRICO MAGNETICO SLIM RM 74/N	50,000		R\$ 49,50	R\$ 2.475,00
3275		3275 - PARAFUSO MAQUINA 1/2X300MM	20,000		RS 16,00	R\$ 320,00
0137		0137 - ARRUELA LISA 1/2	50,000		R\$ 1,00	RS 50,00
					TOTAL	RS 7.813,00

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
RS 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	RS 0,00	R\$ 7.813,00	RS 7.813,00

Obras

De: Obras <obras@ibiruba.rs.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 26 de junho de 2024 08:19
Para: 'Carina Cassol'
Assunto: orçamento

Bom Dia

Solicitamos orçamento para aquisição do material abaixo;

20 luminárias de Led 50w com base rele
50 conectores perfurantes 10mm 16mm
50 conectores alumínio 01 parafuso
50 reles foto célula
20 parafusos maquina 300mm
50 arruelas para parafuso de maquina

Ficamos no aguardo

Tainara D Teles
Secretaria de Obras e Viação

PROPOSTA DE PREÇOS**AO****MUNICÍPIO DE IBIRUBA - RS****SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES****DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 326/2024**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Processo Licitatório Modalidade de DISPENSA acatando todas as especificações do Edital, conforme abaixo.

Razão Social da Empresa: ANTUNES COMERCIAL LTDA – EPP**CNPJ: 94.978.236/0001-40****Endereço: RUA BERNARDO TAVEIRA JUNIOR, 111 – CEP 96077-550 – PELOTAS – RS****Telefone: 53-32253288 E-mail: antuneslicita@gmail.com****Dados Bancários: Banco: Banrisul Agência: 0772 Conta Corrente: 06017291.0-0****Pessoa para assinar o contrato:****Nome: CELESTE DE SOUZA ANTUNES CPF: 367337170-34 – RG 7030815927****Nacionalidade: BRASILEIRA****Endereço: Rua Bernardo Taveira Junior, 111 – CEP: 96077-550 – Pelotas – RS****ITENS**

Item	Qtde.	Unid.	DESCRIÇÃO	MARCA	P.Unit.	P.Total
1	20	PÇ	LUMINARIA URBANA 50W	LUMANTI	119,20	2.384,00
2	50	PÇ	CONECTOR PERFURANTE 10MM	MCI	5,94	297,00
3	50	PÇ	CONECTOR 1 PARAFUSO	MCI	4,30	215,00
4	50	PÇ	RELÉ FOTOCÉLULA	QUALITRONIX	13,80	690,00
5	20	PÇ	BASE PARA RELÉ	QUALITRONIX	6,10	122,00
6	20	PÇ	PARAFUSO MAQUINA	GF	7,47	149,40
7	50	PÇ	ARRUELA QUADRADA	GF	1,00	50,00
						R\$ 3.907,40

DECLARAMOS O QUE SEGUE:

- a) cumprimos os requisitos para a habilitação e declaramos que a proposta está de acordo com as exigências do edital, ainda, atestamos a veracidade das informações, e estamos cientes da responsabilização na forma da lei;
- b) cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas;
- c) que esta proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;

- d) atende e aceita a todos os termos do Edital;
e) contém preço(s) compatível(eis) com o(s) praticado(s) no mercado.
f) Não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.
g) Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
h) Que os preços ofertados são exequíveis e dentro dos valores de mercado.

Validade da Proposta: 60 dias ou conforme edital.

GARANTIA: CONFORME EDITAL.

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

ENTREGA: CONFORME EDITAL.

DADOS DO FORNECEDOR

FORNECEDOR.....: ANTUNES COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO.....: RUA BERNARDO TAVEIRA 111 - AREAL
CNPJ.....: 94.978.236/0001-40 - IE: 093/0244974
CIDADE.....:- PELOTAS - RS - CEP...: 96077-550
TELEFONE.....: 53-32253288
E-MAIL.....: antuneslicita@gmail.com

DADOS BANCARIOS

NOME DO BANCO: BANRISUL
AGENCIA: 0772
CONTA CORRENTE: 06.017.291.0-0

DATA: 27/11/2024.

**ANTUNES
COMERCIAL LTDA:
94978236000140**

Assinado digitalmente por ANTUNES COMERCIAL LTDA:
94978236000140
DN: C=BR, S=RS, L=PELOTAS, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A3, OU=AC
VALID RFB V5, OU=AR PRATICA CERTIFICACAO DIGITAL,
OU=Presencial, OU=14911562000100, CN=ANTUNES
COMERCIAL LTDA:94978236000140
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: Pelotas - RS
Data: 2024-11-27 10:46:37
Foxit Reader Versão: 9.3.0

ASSINATURA: _____
EMPRESA: ANTUNES COMERCIAL LTDA EPP
CELESTE DE SOUZA ANTUNES
CPF: 367337170-34
RG 7030815927